
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Кострома / 3 лига. Второй этап

  Дата и время проведения   15 февраля 2026 17:50   Место проведения   КГУ (Кострома)

  Этерна   Совкомбанк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антропов Павел
Исин Аркадий
Исин Артём
Лебедев Артём
Опекунов Александр
Опекунов Василий
Разгуляев Александр
Сорокин Иван
Тропынин Сергей
Тукин Олег
Юрочкин Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

25 Быков Владислав
22 Василенко Данила
99 Васильев Иван
7 Волков Александр

Макаров Сергей
12 Мамелин Олег
10 Панов Никита

Подопригора Арсений
2 Подопригора Дмитрий

17 Смирнов Александр
69 Смирнов Павел
98 Собашко Никита
1 Телков Антон
9 Телков Максим

20 Третьяков Андрей
15 Яровицын Егор

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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